sexta-feira, 29 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00160 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Buerarema
Resoluçao

 1

CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO

DE INTERESSE SOCIAL

RESOLUÇÃO Nº 002, DE 28 DE JUNHO DE 2012

Aprova o Plano Municipal de Habitação de
Interesse Social – PLHIS.

 O CONSELHO GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE
INTERESSE SOCIAL, na forma da Lei n° 571 de 02/06/2003,

 RESOLVE:

Art. 1º Fica aprovado O PLANO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO DE INTERESSE

COSIAL – PLHIS SIMPLIFICADO do município de Buerarema, Bahia.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Lígia Azevedo da Silva
Presidente do Conselho

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9D503DB245F75C36D7FDB1F99C69738